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5 sposobów na aranżację przytulnej zimowej sypialni
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Osoby, które nie są miłośnikami zimowych spacerów, a na padający śnieg najbardziej lubią patrzeć przez okno, mogą
uprzyjemnić sobie ten mroźny czas, zmieniając swoją sypialnię w przytulne królestwo. Wystarczy do tego kilka
świątecznych akcesoriów.

Grube, puchowe kołdry1.

Zdrowy i spokojny sen jest bardzo ważny szczególnie zimą, ponieważ dzięki niemu można zregenerować swoje siły,
poprawić odporność i się zrelaksować. O tej porze roku warto zamienić lekką i cienką kołdrę na puchową, która
doskonale trzyma ciepło, nie powodując jednocześnie przegrzewania organizmu. Innym rozwiązaniem jest
wybór podwójnej kołdry dostępnej na stronie Dekoria.pl., którą można wykorzystywać przez wszystkie 12 miesięcy
w roku. Należy też pamiętać o odpowiednim prześcieradle. Tkanina zakładana na materac powinna być wykonana z
delikatnego materiału np. satyny bawełnianej.

Zimowa pościel2.

Bardzo ważny jest także wybór odpowiedniej pościeli. Materiał okalający kołdrę i poduszkę musi przepuszczać powietrze.
Komplety pościeli dostępne na Dekoria.pl są bardzo delikatne i wykonane ze 100% bawełny, dzięki czemu mogą z
nich korzystać nawet alergicy i osoby z wrażliwą skórą. Aby nieco ocieplić wizerunek mroźnej zimy, wybierz pościel w
czerwone płatki śniegu nadrukowane na komplecie Oslo lub w biało czerwoną kratę Tartan Red od Dekoria.pl. Te
piękne zdobienia sprawią, że poczujesz się, jakbyś mieszkał w mroźnej Skandynawii i chronił się przed zimnem w
przytulnym domku.

Koce i narzuty3.

Nie tylko kołdry pomagają w ogrzaniu. Świeżą pościel i prześcieradło warto zostawić na noc, natomiast w ciągu dnia –
otulać się kocami, które trzymają ciepło tak samo dobrze jak kołdra, a przy tym nie zajmują dużo miejsca i są o wiele
lżejsze. Koce mogą pełnić także funkcję dekoracyjną. Jeśli nie chcesz z nich korzystać w ciągu dnia, rozłóż je na łóżku lub
fotelu. Tak przygotowane narzuty będą zdobić meble nadając im zupełnie nowy wygląd. Dodatkowo ochronią
znajdującą się na łóżku pościel przed zabrudzeniami. Warto o tym pomyśleć szczególnie wtedy, gdy planujesz
zaprosić do swojego pokoju znajomych i urządzić w nim małe przyjęcie z przekąskami.

Poduszki dekoracyjne4.

Elementami niezbędnymi w sypialni są także poduszki dekoracyjne. Sprawdzą się zarówno jako jaśki do spania, jak i
ozdoby Twojego pokoju. Wiesz, gdzie oprócz łóżka je ustawić?  Wszystko zależy od Twojej wyobraźni i wolnego miejsca.
Rozłóż te miękkie i kolorowe dekoracje z zimowej kolekcji tkanin Christmas od Dekoria.pl np. na podłodze,
parapecie, szafce lub pod komodą. Nie obawiaj się łączenia różnych kolorów i wzorów. Tkaniny Christmas są dobrane w
taki sposób, aby można było je łączyć w dowolne kompozycje.

Lampy, lampiony i świece5.

Swoją sypialnię rozgrzejesz także za pomocą… lamp. Im jaśniejszy klosz wybierzesz, tym blask żarówki będzie bardziej
intensywny. W rozświetleniu wnętrza warto wykorzystać także świece umieszczone w lampionach, które dodadzą całej
sypialni uroku i sprawią, że pokój stanie się klimatycznym, wręcz romantycznym miejscem. A co powiesz na świece
zapachowe? Jakie zapachy kojarzysz z zimą? Znajdź swoją ulubioną woń, a następnie otaczaj się nią przez cały czas
dzięki świecom zapachowym od Dekoria.pl, np. Apple Crisp. W zależności od wydzielanego zapachu te
aromatyczne dekoracje mogą pobudzać i motywować do działania lub odprężać po ciężkim dniu.
Więcej wskazówek dotyczących urządzania domu na zimę i Święta znajdziesz na stronie Dekoria.pl.

https://www.dekoria.pl/kolekcja-christmas,t62.html











